
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1752233130


Pan Hrubeš shání k pronájmu byt s dispozicemi 2+1
až 3+1 o velikosti
60 až 85 m2 v lokalitě Modřany, Komořany, Lhotka,
Kamýk,Krč, Braník, Libuš.
Cena pronájmu do 14500,- Kč včetně služeb.
Doba nastěhování od 1.9.2014.
V bytě budou bydlet 2 dospělí a malý pes.

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 2+1, 3+kk, 3+1

Plocha: 60 až 85m2

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 12 000 až 17 545Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Pronajmu si byt 2+1, 3+1 ,Modřany,
Komořany, Lhotka, Kamýk, Krč, p. Hrubeš
Modřany, Praha

/?t=1752233130
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Pronajmu si byt 2+1, 3+1 ,Modřany, Komořany, Lhotka, Kamýk, Krč, p. Hrubeš

